
SAKU ry: talvikisat
Keilailu 18.01.2014

Miehet kilpasarja

Oppilaitos Etunimi Sukunimi Tasoitus 1.sarja 2.sarja 3.sarja 4.sarja 5.sarja Yht. Yhteensä

1 Lapin ammattiopisto Matti Kukkula 70 192 200 256 279 256 1183 1253

2 Kainuun ammattioppilaitos Eero Salonen 135 171 246 197 189 224 1027 1162

3 Salon seudun ammattiopisto Raimo Tähkäpää 85 179 192 222 223 225 1041 1126

4 Järviseudun ammatti-instituutti Pekka Murtokangas 150 182 216 226 184 168 976 1126

5 Koulutuskeskus Salpaus, Heinola Kari Leino 75 204 224 156 212 254 1050 1125

6 Kainuun ammattioppilaitos Juha Puuronen 110 175 278 193 169 189 1004 1114

7 Koulutuskeskus Salpaus, Heinola Juhani Leppä 90 193 190 234 185 214 1016 1106

8 TREDU Pekka Sepponen 48 203 185 226 234 200 1048 1096

9 Järviseudun ammatti-instituutti Veli Koppelomäki 195 224 164 206 121 150 865 1060

10 Kainuun ammattioppilaitos Pauli Rossi 145 171 170 173 201 170 885 1030

11 TREDU Alpo Ahonen 135 195 195 150 146 196 882 1017

12 Koulutuskeskus Salpaus Jouko Salminen 125 178 153 213 171 172 887 1012

13 Savon ammatti- ja aikuisopisto Reijo Kukkonen 155 191 158 169 160 174 852 1007

14 YSAO Vesa Miettinen 180 169 163 154 147 189 822 1002

15 Luksia,Länsiuudenmaan kky Matti Juntunen 195 181 156 168 168 134 807 1002

16 Suupohjan ammatti-instituutti Simo Hakanen 80 168 225 158 153 213 917 997

17 Luksia,Länsiuudenmaan kky Jorma Lappeteläinen 140 174 161 191 159 164 849 989

18 Koulutuskeskus Sedu Teemu Joensuu 65 173 173 169 172 236 923 988

19 Suupohjan ammatti-instituutti Arto Ainikkamäki 195 179 142 161 142 165 789 984

20 OMNIA Timo Ojanen 100 179 179 159 169 147 833 933

21 Teuvan aikuiskoulutuskeskus Jari Peltoharju 195 146 117 153 160 136 712 907

22 Luksia,Länsiuudenmaan kky Raimo Olkinuora 195 173 118 99 150 142 682 877

23 Mäntän seudun koulutuskeskus Pentti Miettinen 195 135 137 158 122 119 671 866
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Naiset

Oppilaitos Etunimi Sukunimi Tasoitus 1.sarja 2.sarja 3.sarja 4.sarja 5.sarja Yht. Yhteensä

1 EKAMI Riitta Byckling 125 178 202 151 157 184 872 997

2 Kouvolan seudun ammattiopisto Mia Kujala 195 167 125 156 173 161 782 977

3 Kainuun ammattioppilaitos Minna Kiiveri 195 156 122 158 140 164 740 935

4 Luksia, Länsi-Uudenmaan kky Kirsi Niskanen 180 159 143 127 195 130 754 934

5 Ammattiopisto Luovi, Oulu Marja-Liisa Penttilä 195 157 146 156 113 150 722 917

6 Mäntän seudun koulutuskeskus Iina Koivisto 195 147 101 157 119 135 659 854

7 SAKU ry Miia Uskalinmäki 195 132 137 138 125 120 652 847

8 OSAO Paula Törmänen 195 116 134 123 115 132 620 815

9 OSAO Jaana Papunen 195 110 128 106 127 147 618 813

10 OSAO Elisa Teppo 195 103 180 133 104 89 609 804

11 Jämsän ammattiopisto Outi Karjalainen 195 101 117 154 137 87 596 791

12 SAKU ry Sari Mantila-Savolainen 195 106 127 104 110 114 561 756

13 SAKU ry Tiina Hasari 195 101 113 110 103 119 546 741

14 Jämsän ammattiopisto Sari Anttila 195 102 93 127 119 100 541 736

15 Koulutuskeskus Sedu Mari Luoto 195 130 81 92 105 120 528 723

16 HYRIA Irene Järveläinen 195 91 90 114 95 125 515 710

17 OSAO Heli Laitila 195 122 92 106 99 87 506 701

18 Teuvan aikuiskoulutuskeskus Tanja Kuosmanen 195 107 91 123 79 89 489 684

19 OSAO Henna Väisänen 195 69 91 113 114 85 472 667

20 Teuvan aikuiskoulutuskeskus Ritva Slotte 195 85 121 66 119 80 471 666

21 SAKU ry Saija Sippola 195 65 105 83 100 114 467 662

22 Koulutuskeskus Sedu Teija Ojala 195 71 121 96 71 95 454 649

23 Teuvan aikuiskoulutuskeskus Elina Uotila-Mäenpää 195 80 88 100 84 74 426 621

24 OSAO Anne Pennanen 195 82 68 100 79 78 407 602

25 HYRIA Sari Hautasaari 195 78 96 103 53 70 400 595

26 HYRIA Irma Kaunonen 195 64 66 71 89 69 359 554

27 OSAO Jessika Koret 195 49 90 61 58 48 306 501

28 VAAO Sanna Inkinen 195 0 195
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Miehet harraste

Oppilaitos Etunimi Sukunimi Tasoitus 1.sarja 2.sarja 3.sarja 4.sarja 5.sarja Yht. Yhteensä kaadot

1 OMNIA Jyrki Pukarinen 195 152 189 151 190 191 873 1068

2 Kouvolan seudun ammattiopisto Tapio Viinanen 195 160 137 194 156 193 840 1035

3 Ammattiopisto Luovi, Oulu Mika Koukkari 195 143 181 128 163 220 835 1030

4 YSAO Herkko Kumpulainen 195 161 158 160 138 202 819 1014

5 EKAMI Juha Veini 195 174 163 151 160 146 794 989

6 Luksia, Länsi-Uudenmaan kky. Stefan Von Gerich 195 159 138 146 160 168 771 966

7 Koulutuskeskus Sedu Atte Asiala 195 103 195 129 155 174 756 951

8 Teuvan aikuiskoulutuskeskus Paavo Tuohimäki 195 108 131 183 149 174 745 940

9 Teuvan aikuiskoulutuskeskus Kari Rajamäki 195 113 183 162 125 153 736 931

10 Teuvan aikuiskoulutuskeskus Mikko Törmä 195 148 140 182 113 137 720 915

11 Valkeakosken ammatti- ja aikuisopisto Seppo Äijälä 195 160 126 150 145 135 716 911

12 Ammattiopisto Luovi, Oulu Juha Ahonen 195 124 133 166 156 132 711 906

13 Teuvan aikuiskoulutuskeskus Petri Kolehmainen 195 152 142 144 109 159 706 901

14 EKAMI Ilpo Kerttula 195 145 113 159 141 144 702 897

15 Kpedu Pasi Herronen 195 167 132 114 147 135 695 890

16 Jämsän ammattiopisto Marko Rutanen 195 104 143 168 123 143 681 876

17 SAKU ry Riku Hasari 195 161 112 115 109 158 655 850 13

18 Jämsän ammattiopisto Seppo Savo 195 135 141 121 135 123 655 850 11

19 Ammattiopisto Luovi, Oulu Aimo Lehto 195 156 165 110 106 99 636 831

20 Teuvan aikuiskoulutuskeskus Jussi Keskinen 195 147 136 135 93 109 620 815

21 Mäntän seudun koulutuskeskus Markku Takala 195 133 87 135 123 137 615 810 9

22 Mäntän seudun koulutuskeskus Timo Rukkila 195 129 121 125 115 125 615 810 8

23 Koulutuskeskus Sedu Matti Nurmi 195 124 128 122 97 110 581 776

24 Koulutuskeskus Sedu Timo Vainionpää 195 73 112 136 145 88 554 749

25 Koulutuskeskus Sedu Pauli Hietamäki 195 119 101 91 117 103 531 726

26 Kouvolan seudun ammattiopisto Joni Lindberg 195 0 195
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Veteraanit

 

 Oppilaitos Etunimi Sukunimi Tas.yht. 1.sarja 2.sarja 3.sarja 4.sarja 5.sarja Yht. Yhteensä

1 Lapin ammattiopisto Matti Kukkula 55 192 200 256 279 256 1183 1238

2 Koulutuskeskus Salpaus, Heinola Kari Leino 70 204 224 156 212 254 1050 1120

3 Koulutuskeskus Salpaus, Heinola Juhani Leppä 70 193 190 234 185 214 1016 1086

4 TREDU Pekka Sepponen 15 203 185 226 234 200 1048 1063

5 OMNIA Timo Ojanen 100 179 179 159 169 147 833 933

6 Kainuun ammattioppilaitos Pauli Rossi 45 171 170 173 201 170 885 930

7 TREDU Alpo Ahonen 45 195 195 150 146 196 882 927

8 Suupohjan ammatti-instituutti Simo Hakanen 10 168 225 158 153 213 917 927

9 Koulutuskeskus Salpaus Jouko Salminen 0 178 153 213 171 172 887 887

10 Kouvolan seudun ammattiopisto Tapio Viinanen 15 160 137 194 156 193 840 855

11 Luksia,Länsiuudenmaan kky Matti Juntunen 5 181 156 168 168 134 807 812

12 Suupohjan ammatti-instituutti Arto Ainikkamäki 5 179 142 161 142 165 789 794

13 Luksia,Länsiuudenmaan kky Stefan Von Gerich 15 159 138 146 160 168 771 786

14 Luksia,Länsiuudenmaan kky Raimo Olkinuora 100 173 118 99 150 142 682 782

15 Mäntän seudun koulutuskeskus Pentti Miettinen 15 135 137 158 122 119 671 686
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Parijoukkue 

Joukkue Joukkueen jäsenet, puhdas tulos Tas. Yht. Puhdas yht. Tulos yhteensä

1 KAO 2 Juha Puuronen 1004, Eero Salonen 1027 245 2031 2276

2 Koulutuskeskus Salpaus, Heinola Kari Leino 1050, Juhani Leppä 1016 165 2066 2231

3 Järviseudun ammatti-instituutti Veli Koppelomäki 865, Pekka Murtokangas 976 345 1841 2186

4 Tredu Alpo Ahonen 882, Pekka Sepponen 1048 243 1930 2173

5 YSAO Herkko Kumpulainen 819, Vesa Miettinen 882 375 1701 2076

6 Kouvolan seudun Ammattiopisto Mia Kujala 782, Tapio Viinanen 840 390 1622 2012

7 Omnia Timo Ojanen 833, Jyrki Pukarinen 873 295 1706 2001

8 Suupohjan ammatti-instituutti Arto Ainikkamäki 789, Simo Hakanen 917 275 1706 1981

9 KAO 1 Minna Kiiveri 740, Pauli Rossi 885 340 1625 1965

10 Luksia 1 Jorma Lappeteläinen 849, Stefan Von Gerich 771 335 1620 1955

11 Koulutuskeskus Sedu2 Atte Asiala 765, Teemu Joensuu 923 260 1688 1948

12 Ammattiopisto Luovi, Oulu Mika Koukkari 778, Marja-Liisa Penttilä 722 390 1500 1890

13 Luksia 2 Kirsi Niskanen 754, Raimo Olkinuora 682 375 1436 1811

14 Teak P4 Petri Kolehmainen 706, Jari Peltoharju 712 390 1418 1808

15 Teak P3 Jussi Keskinen 620, Mikko Törmä 720 390 1340 1730

16 Jämsän Ammattiopisto Marko Rutanen 681, Seppo Savo 655 390 1336 1726

17 Teak P2 Tanja Kuosmanen 489, Paavo Tuohimäki 745 390 1234 1624

18 SAKU edustus Miia Uskalinmäki 652, Sari Mantila-Savolainen 561 390 1213 1603

19 Teak P1 Kari Rajamäki 736, Ritva Slotte 471 390 1207 1597

20 Koulutuskeskus Sedu Matti Nurmi 581, Timo Vainionpää 554 390 1135 1525

21 OSAO E&H Elisa  Teppo 609, Henna Väisänen 472 390 1081 1471

22 Myllytullin Keilaleidit Anne Pennanen 407, Paula Törmänen 620 390 1027 1417

23 SAKU harraste Tiina Hasari 546, Sari Sippola 467 390 1013 1403

24 OSAO J&H Jessika Koret 306, Heli Laitila 506 390 812 1202

25 Hyria Irma Kaunonen 359, Sari Hautasaari 400 390 759 1149
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4-henkisjoukkue , tulokset laskenta

Joukkue Joukkueen jäsenet, puhdas tulos Tas. Yht. Puhdas yht. Tulos yhteensä

1 Kainuun Ammattiopisto Minna Kiivari 740, Juha Puuronen 1004, Pauli Rossi 885, Eero Salonen 1027 585 3656 4241

2 Luksia Jorma Lappeteläinen 849, Kirsi Niskanen 754, Raimo Olkinuora 682, Stefan Von Gerich 771 710 3056 3766

3 Ammattiopisto Luovi, Oulu Juha Ahonen 711, Mika Koukkari 778, Aimo Lehto 636, Marja-Liisa Penttilä 722 780 2847 3627

4 MSKK Iina Koivisto 659, Pentti Miettinen 671, Timo Rukkila 615, Markku Takala 615 780 2560 3340

5 TEAK J1 Jussi Keskinen 620, Petri Kolehmainen 706, Tanja Kuosmanen 489, Jari Peltoharju 712 780 2527 3307

6 Jämsän Ammattiopisto Sari Anttila 541, Outi Karjalainen 596, Seppo Savo 655, Marko Rutanen 681 780 2473 3253

7 TEAK J2 Ritva Slotte 471, Paavo Tuohimäki 745, Mikko Törmä 720, Elina Uotila-Mäenpää 426 780 2362 3142

8 Koulutuskeskus Sedu Pauli Hietamäki 531, Teeme Joensuu 923, Mari Luoto 528, Teija Ojala 454 650 2436 3086

9 SAKU ry Miia Uskalinmäki 652, Tiina Hasari 546, Sari Mantila-Savolainen 561, Saija Sippola 467 780 2226 3006

10 OSAO-Halkkarit Heli Laitila 506, Jaana Papunen 618, Henna Väisänen 472, Jessika Koret 306 780 1902 2682
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SAKU ry:n mestari

Oppilaitos Etunimi Sukunimi 1.sarja 2.sarja 3.sarja 4.sarja 5.sarja Yht.

Lapin ammattiopisto Matti Kukkula 192 200 256 279 256 1183


